关于广西医科大学第一附属医院

2022-2023学年住院医师规范化培训

指导医师（技师）遴选名单的公示

院内各科室：
根据《广西医科大学第一附属医院关于印发住院医师规范化培训相关管理制度（试行）的通知》（桂医大一附院[2017]56号），经各专业基地、科室遴选及申报，研究生和毕业后教育培训部审核，现将2022-2023学年我院住院医师规范化培训指导医师（技师）遴选名单予以公示，公示期5天。
      对公示名单如有异议，请以书面形式，并署真实姓名和联系方式，于2022年10月18日前直接送达或者寄至广西医科大学第一附属医院培训中心4楼401室，联系人及电话：赖铭裕，13517667932。
      附件：广西医科大学第一附属医院2022-2023学年住院医师规范化培训指导医师（技师）遴选名单

                       研究生和毕业后教育培训部

                           2022年10月12日

附件：

广西医科大学第一附属医院2022-2023学年住院医师

规范化培训指导医师(技师)名单

（882人,按姓名拼音排序）

一、内科专业基地

	白晶
	包雯光
	宾业鸿
	卜庆
	蔡劲薇
	蔡双启

	陈锋
	陈泉芳
	陈务卿
	陈昕妤
	陈一强
	陈宇明

	陈战瑞
	陈卓宏
	程鹏
	邓德海
	邓静敏
	邓莉俐

	邓一鸣
	董菲
	杜仲业
	范俊华
	冯丽
	冯炜

	桂春
	何丽霞
	何志义
	胡蝶飞
	胡晓桦
	黄宏

	黄凯
	黄力毅
	黄璐
	黄斯明
	黄  松
	黄炎兰

	黄莹莹
	黄振宁
	黄振兴
	霍冬梅
	江建宁
	江静

	姜海行
	孔晋亮
	孔清
	赖永榕
	蓝东
	雷玲

	雷荣娥
	李静
	李浪
	李励
	李梅华
	李蓉

	李仕华
	李晓华
	李扬
	李烨
	李忠清
	梁芳芳

	梁焕
	梁秋丽
	梁斯巧
	梁杏欢
	梁毅
	梁志海

	廖柏明
	廖蕴华
	廖中芳
	刘翠珍
	刘丽华
	刘练金

	刘容容
	刘唐娟
	刘莹
	刘志红
	龙曼云
	龙媛

	卢东红
	卢桦崧
	罗军
	罗琳
	罗薇
	罗宇珍

	罗佐杰
	吕娜
	吕小平
	马福超
	马劼
	蒙碧辉

	宁红建
	宁秋悦
	潘玲
	庞裕
	彭巍
	彭志刚

	齐玉晶
	秦映芬
	丘金风
	邱诗林
	沈寒蕾
	施玲玲

	石丽君
	石泽延
	宋雅珊
	苏明华
	苏思标
	孙羽涵

	覃芳
	覃凤燕
	覃山羽
	覃寿明
	谭飞翔
	唐海娟

	唐中源
	陶霖
	万裴琦
	王成玉
	王可
	王明军

	王现涛
	韦斌
	韦麒
	韦树懿
	韦旋
	韦颖华

	韦哲
	文静
	文伟明
	巫相宏
	巫艳彬
	吴聪

	吴海
	吴继周
	吴梅青
	吴泽广
	伍巧源
	伍伟锋

	冼晶
	谢雪梅
	杨高晖
	杨海燕
	杨慧莹
	杨丽桦

	杨美玲
	杨阳
	杨桢华
	姚奕斌
	叶旭东
	余谦

	玉艳红
	曾杰
	曾文
	曾晓聪
	曾智明
	张恩浩

	张慧
	张劼
	张鹭
	张瑜红
	章忠明
	赵亮

	赵卫华
	甄秀梅
	郑海平
	郑静
	郑乐婷
	钟进才

	钟诗颖
	钟小宁
	周吉成
	周嘉
	周洁
	周莉

	周圣圣
	邹小英

二、儿科专业基地

	蔡筱雯
	陈成
	陈德斌
	陈国力
	陈晓兰
	陈秀奇

	陈峋
	单庆文
	邓勇丽
	冯天达
	高宗燕
	韩蕴丽

	何云燕
	黄丽
	黄柳革
	黄诗琴
	黄韦芳
	贾文广

	蒋敏
	蓝丹
	雷凤英
	李眉
	李琼艳
	李杏

	李燕
	梁秀安
	梁友芳
	廖竞
	廖宁
	凌明

	凌雅赟
	刘静
	刘敏
	刘艳明
	龙静铧
	罗建明

	农光民
	庞玉生
	宋红潮
	苏丹艳
	覃素元
	覃远汉

	唐清
	王润绮
	韦丹
	韦红英
	韦露明
	韦秋文

	魏庆
	吴晓静
	熊传庆
	杨昌融
	杨志勇
	叶冰冰

	袁海
	云翔
	张晓波
	赵艳君
	钟丹妮
	钟京梓

	周春
	周雪玲
	周志强

三、急诊科专业基地

	白玉龙
	曹杰
	苌海华
	陈冰燕
	陈洪流
	陈岚岚

	陈世德
	方春芸
	黄锟
	李仕来
	李勇
	廖园莉

	刘军廷
	丘瑛
	孙世玲
	王威
	韦钰晴
	徐戈

	徐美丽
	徐艳松
	杨舟
	张素斌
	张伊玲
	朱继金

四、皮肤科专业基地

	曹存巍
	郭婷
	林有坤
	刘栋华
	刘慧
	刘京平

	苏家光
	韦高
	韦立莉
	温斯健
	严煜林
	尧志建

	张馨予
	郑文军

五、神经内科专业基地

	曹小丽
	岑娈
	陈相任
	陈子蓉
	程道宾
	黄文

	李家鑫
	李劲频
	梁志坚
	刘竞丽
	罗曙光
	马美刚

	秦超
	沈岳飞
	吴原
	肖友生
	杨龙秀
	叶子明

	余璐
	曾丽
	郑金瓯

六、全科专业基地

	陈东琳
	陈晖
	陈莉
	陈敏莉
	方丹
	龚臣

	何艳
	何燕
	何玉玲
	黄锋
	黄鸿
	黄江南

	黄秋嫔
	黄荣杰
	黄伟强
	黄雪
	姜丹
	姜晓红

	蒋敦科
	蒋晓波
	蒋智渊
	柯红红
	赖铭裕
	李健玲

	李靖
	李文婷
	梁敏
	林葆菁
	刘莹
	罗曼

	蒙健军
	莫剑梅
	宁宗
	潘小炎
	荣曦
	阮翔

	申颖
	史吉莹
	司卉良
	宋梦莹
	覃保瑜
	唐玉兰

	涂荣会
	王进
	王敏
	王洋
	韦恒
	韦莉莉

	文宏
	闫萍
	颜婷婷
	杨曦
	杨霞
	杨宇宁

	姚彦冰
	曾志羽
	张君红
	赵华

七、康复医学科专业基地

	江帆
	李敏
	梁姗姗
	刘莹
	牛雪飞
	苏义基

	陶广林
	危静
	韦爱玲
	许建文
	姚红芳
	张莉2

	张鹏

八、外科专业基地

	陈滨
	陈靖
	陈军泽
	陈俊强
	陈之白
	董淳强

	董昆
	甘嘉亮
	桂小龙
	郭思恩
	郭雅
	郭云

	韩创业
	何松青
	胡明
	黄家豪
	解乃昌
	李富

	李辉
	李杰华
	梁君林
	梁雪婧
	廖存
	林秋宁

	刘金禄
	刘小健
	吕军
	蒙元彪
	慕光川
	彭宁

	彭涛
	苏浩
	苏卡
	苏铭
	覃晓
	覃新干

	覃忠
	田磊
	王震
	文张
	吴向华
	肖开银

	徐邦浩
	杨晗
	叶新平
	余水平
	曾健
	张江锋

	张森
	张小彬
	张小龙
	张晓东
	朱广志

九、外科（神经外科方向）专业基地

	曹管
	冯大勤
	黄朝觉
	黄光翔
	黎玉珍
	李唐

	廖兴胜
	罗昱
	谭源福
	王春喜
	王圣泳
	吴松

	杨雷霆
	余良
	余永佳
	张超元
	周全

十、外科（胸心外科方向）专业基地

	戴磊
	冯旭
	郭建极
	黄柳柳
	雷宾峰
	李世康

	梁冠标
	廖寿合
	卢凝
	卢苇
	彭俊
	覃家锦

	王永勇
	温仁祝
	谢晓勇
	阳诺
	曾晓春
	郑宝石

	周华富
	周婷

十一、外科（泌尿外科方向）专业基地

	程继文
	付伟金
	关晓峰
	黄林
	黎承杨
	李生华

	李天宇
	梁武
	梁艺耀
	廖乃凯
	刘德云
	陆铮

	米华
	莫曾南
	莫林键
	陶芝伟
	王翔
	吴博

	吴泳贤
	肖仑
	颜海标
	杨占斌
	虞军

十二、外科（整形外科方向）专业基地

	丁华荣
	高兴新
	韩志强
	李德绘
	李顺堂
	廖明德

	林博杰
	林源
	刘达恩
	刘庆丰
	陆思锭
	马珂

	蒙诚跃
	蒙旭昌
	农庆文
	欧斌贤
	覃朝
	韦俊

	韦强
	于海生

十三、骨科专业基地

	陈晓明
	程建文
	丁晓飞
	杜刚
	宫德峰
	贺茂林

	花奇凯
	黄钊
	江华
	劳山
	李剑
	李世德

	李巍
	梁晓南
	廖军
	廖亮
	廖世杰
	林义才

	刘冲
	刘云
	陆荣斌
	罗高斌
	沙轲
	苏伟

	王洪涛
	王静威
	王林
	韦庆军
	吴昊
	肖增明

	许国杰
	薛明强
	阳富春
	杨劲松
	姚军
	曾浩

	詹新立
	张近
	赵劲民
	赵良军
	宗少晖

十四、儿外科专业基地

	陈超
	陈嘉波
	李伟
	李彦强
	刘强
	罗意革

	苏成
	唐咸明
	王从军

十五、妇产科专业基地

	陈泓
	陈军莹
	陈悦
	迟博
	范江涛
	符晓倩

	郭明华
	杭馥
	何中慧
	黄千贻
	江莉
	蒋宋薇

	蒋晓莉
	况燕
	黎斐文
	李静2
	李柳铭
	李敏清

	李慕军
	林汇斯
	刘莉丹
	龙禹
	龙玉
	蒙玉刚

	莫小亮
	欧奇志
	庞丽红
	任亮
	石凌
	苏莎

	覃爱平
	覃桂荣
	覃晓楣
	唐龑
	王晨光
	王素梅

	韦晓宁
	吴惠梅
	徐朝欢
	徐红
	徐文生
	薛瑜

	杨冬梅
	杨芳
	杨文梅
	杨一华
	曾彬
	曾雅畅

	赵芳芳
	植枝福
	钟琳琳
	周卓琳

十六、眼科专业基地

	班胜刚
	蔡洁
	陈金卯
	杜毅
	何剑
	黄宝宇

	黄荔
	黄敏丽
	蒋林志
	黎霞
	李凯军
	李沁

	李霞
	梁皓
	梁永顺
	梁勇
	刘矫连
	刘金华

	唐承业
	唐东永
	韦琦
	严宇清
	杨勇
	曾静

十七、耳鼻咽喉科专业基地

	宾翔
	蔡红武
	陈平
	方勤
	何光耀
	黄轶

	兰新海
	李杰恩
	李静雨
	梁瑜珊
	刘磊
	刘奕康

	农东晓
	苏纪平
	苏玉佩
	谭颂华
	唐安洲
	温文胜

	吴鸿泉
	吴正规
	肖雪
	谢利红
	谢貌
	姚东方

	易翔
	张哲
	赵峰
	周永
	邹彬

十八、麻醉科专业基地

	陈静
	陈序
	陈燕桦
	戴伟忻
	封青
	官学海

	何芳
	何文政
	何亚军
	黄晓华
	黄奕
	吉杰梅

	贾旭琴
	江朝秀
	蒋卓汛
	赖坚
	蓝雨雁
	李斌

	李瑞洁
	李珍
	利莉
	梁蓓薇
	梁东科
	梁胜凤

	林成新
	林艳
	林育南
	刘国锋
	刘敬臣
	刘庆

	卢伊芝
	毛仲炫
	潘敬禧
	潘嗣宁
	彭劲松
	荣恒

	舒礼佩
	覃 怡
	覃柳莹
	覃银莹
	覃忠2
	魏静文

	肖志凌
	谢玉波
	阳丽云
	杨瑞敏
	杨肖
	曾涟

	张炳东
	张丹
	张光英
	赵丽妮
	钟妤
	朱馥如

十九、临床病理科专业基地

	陈罡
	党裔武
	方妮
	冯振博
	顾永耀
	何娟

	蒋一强
	李佳
	李祖云
	罗殿中
	吕自力
	马薇

	潘红波
	庞玉艳
	危丹明
	曾晶晶

二十、检验医学科专业基地

	陈学杰
	陈志坚
	邓雪连
	邓燕2
	郭谊
	何雨

	贺利艳
	胡缨
	黄春妮
	黄建敏
	黄健
	黄莉

	黄珊
	黄霞梅
	李海炜
	李劲
	李萌
	李晞

	李懿
	梁宏洁
	廖林
	林发全
	刘燕琼
	陆庆华

	莫翠菊
	莫武宁
	潘敏
	秦雪
	隋靖喆
	唐劲光

	王健
	伍惠玲
	向利群
	阳春琴
	杨峥
	易珍

	曹昭
	张福勇

二十一、放射科专业基地

	冯潇
	管学春
	黄夏玲
	蒋牧良
	黎宁钦
	李春燕

	李凯1
	李荣富
	李向荣
	李晓阳
	廖锦元
	龙莉玲

	裴云
	彭鹏
	彭帅
	秦宇红
	宋瑞
	宋英儒

	温彦
	杨光鑫
	袁文昭
	曾自三
	张灵
	张小波

二十二、超声医学科专业基地

	陈冬秀
	陈立宏
	陈圆圆
	邓燕1
	高泳
	郭盛兰

	何云
	黄健源
	黄炫彰
	金彬彬
	李晴
	廖新红

	刘若川
	刘耀利
	卢露
	卢婷婷
	陆柳彤
	马燕

	麦媛
	彭金波
	覃诗耘
	王茜
	吴棘
	吴玉泉

	杨红
	叶桂宏
	张棣
	张莉1
	朱尚勇

二十三、核医学科专业基地

	韦智晓
	李俊红
	谭晓丹
	彭盛梅
	谢永双
	滕强丰

	李秀琼
	秦朝军
	黄盛才
	仲燕燕
	孙蕊

二十四、放射肿瘤科专业基地

	丁华
	方业颖
	胡凯
	姜力
	康敏
	梁菲菲

	刘敬聘
	刘康
	吕君
	马姗姗
	潘林江
	阮林

	沈梅竹
	覃玉桃
	王仁生
	韦祝新
	吴芳
	杨振东

	张婷婷
	张勇

二十五、重症医学科

	陈朝彦
	陈强
	陈显峰
	胡杰妤
	胡军涛
	龙启成

	蒙永毅
	潘熠平
	秦志丹
	覃一流
	汤展宏
	温汉春

	吴英林
	张驰
	张敏
	周运霞

二十六、心电诊断科

	邓维丽
	何涛
	李海霄
	林锟
	罗园柳
	秦超1

	阮红

二十七、精神科

	李桂克
	孟  纲
	孙  华
	尤美娜